
 
 

ZARZĄDZENIE NR 5/2024 
WÓJTA GMINY CZARNIA 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Czarnia na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie gminy Czarnia na rok 2024: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.   

Plan dochodów po zmianach wynosi 38 692 924,45 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 14 428 484,03 zł., 

b) majątkowe w kwocie 24 264 440,42 zł. 

2) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

Plan wydatków po zmianach wynosi  44 122 215,74 zł., z tego: 

a) bieżące w kwocie 14 041 016,38 zł., 

b) majątkowe w kwocie 30 081 199,36 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Wójt Gminy Czarnia 
 

Marek Piórkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 7127



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2024 Wójta Gminy Czarnia z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu gminy na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 277 667,00 944,00 278 611,00  

 85295  Pozostała działalność 5 252,00 944,00 6 196,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 944,00 944,00 
 

          
Razem: 38 691 980,45 944,00 38 692 924,45  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7127



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 5/2024 Wójta Gminy Czarnia z dnia 29 stycznia 2024 r. 
Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 909 942,00 0,00 1 909 942,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 736 350,00 0,00 1 736 350,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 000,00 4 132,56 104 132,56 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -4 132,56 95 867,44 

852   Pomoc społeczna 708 037,54 944,00 708 981,54 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

8 000,00 129,42 8 129,42 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 129,42 129,42 

 85216  Zasiłki stałe 78 250,00 1 438,00 79 688,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 1 438,00 1 438,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 354 325,25 0,00 354 325,25 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 833,25 -696,63 189 136,62 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000,00 696,88 32 696,88 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 800,00 -0,29 43 799,71 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 200,00 0,04 6 200,04 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 462,35 -1 567,42 33 894,93 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 082,20 -1 567,42 28 514,78 

 85295  Pozostała działalność 67 770,94 944,00 68 714,94 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 844,60 40,80 5 885,40 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 700,00 -40,80 6 659,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 412,00 944,00 6 356,00 

         
Razem: 44 121 271,74 944,00 44 122 215,74 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7127


	ZARZĄDZENIE NR 5/2024 WÓJTA GMINY CZARNIA z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-16T11:58:20+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




